





Твои шансы в " Детском саду"
Информационное мероприятие по
вхождению в профессию „ уход за

детьми“



Kreishaus Gütersloh
Вторник, 19.09.2023

14:30ч - 17:00ч

Im Rahmen des Aktionsprogramms:



14:30ч: 
14:40ч:
 
15:15ч:
15:45ч: 
16:10ч:
16:25ч:
16:30ч:

Дата мероприятия:  19.09.2023
Время: c 14:30ч до 17:00ч

Место проведения: Kreishaus Gütersloh, Herzebrocker Straße
140, Gütersloh, Sitzungssaal 1 + 2 

Участники мероприятия:

Твои шансы в „Детском саду“

Приветствие и введение в программу
Воспитатели и няни рассказывает о
ежедневной работе
время для общения – Инфомаркт
интервью с представителями Berufskollegs
время для общения – Инфомаркт
ФИЛЬМ, представление о профессии
путь и перспективы в профессии в „детском
саду“




Программа:

Мероприятие проводится при
поддержке:


